О внесении изменений в порядок ведения перечня государственных услуг исполнительных органов государственной власти Свердловской области, утвержденный приказом Министерства экономики и территориального развития Свердловской области от 28.08.2019 № 60

В соответствии с заключением Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области от 02.10.2019 № 66/02-17468/1393

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в порядок ведения перечня государственных услуг исполнительных органов государственной власти Свердловской области, утвержденный приказом Министерства экономики и территориального развития Свердловской области от 28.08.2019 № 60
«Об утверждении порядка ведения перечня государственных услуг исполнительных органов государственной власти Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), № 22433, 2 сентября 2019)
(далее – Порядок), следующие изменения:
1) в части первой пункта 1 Порядка слова «в Региональном реестре государственных
и муниципальных услуг (функций)» заменить словами «в региональной государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области»;
2) в подпункте 6 пункта 22 Порядка слова «через ГБУ СО «МФЦ» заменить словами «через государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;
3) в пункте 23 Порядка слова «органами, предоставляющими данные услуги» заменить словами «исполнительными органами государственной власти Свердловской области, предоставляющими данные государственные услуги».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

	Исполняющий обязанности Министра

           Т.В. Гладкова

[bookmark: _GoBack]

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа Министерства экономики и территориального развития Свердловской области

	Наименование проекта
	«О внесении изменений в порядок ведения перечня государственных услуг исполнительных органов государственной власти Свердловской области, утвержденный приказом Министерства экономики
и территориального развития Свердловской области
от 28.08.2019 № 60»

	Должность
	Инициалы
и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ-ления на согласование
	Дата
согласо-вания
	Замечания
и подпись

	Заместитель Министра экономики и территориального развития Свердловской области
	А.Ю. Ускова

	Заместитель начальника отдела государственной службы, кадров, правовой и организационной работы
	М.А. Дульнева

	Начальник отдела методологии и мониторинга качества государственных услуг
	Ю.В. Саломатова

	Нормоконтроль:
	Светлова Елена Александровна, главный специалист отдела государственной службы, кадров, правовой
и организационной работы Министерства экономики
и территориального развития Свердловской области,
тел. (343) 312-00-10 (доб. 212), e.svetlova@egov66.ru

________________________
(подпись)

	Исполнитель:

	Шипицына Юлия Михайловна, главный специалист отдела методологии и мониторинга качества государственных услуг Министерства экономики и территориального развития Свердловской области, тел. (343) 312-00-10 (доб. 185), yu.shipitsyna@egov66.ru.

________________________
(подпись)